107
DRUCKLUFTKETTENZÜGE
H
E
B
E
ZE
U

C
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
H
 (mm)
L  & M
(mm)
RRI-9000/3 449 202 247 222 155 842 50
RRI-610040 560 247 302 280 165 890 40
RRI-1200/4 441 191 250 310 210 900 57
RRI-15000/5 441 191 250 270 210 900 83
RRI-615060 549 247 302 290 180 1.250 85
RRI-620080 549 247 302 90 200 1.350 100
RRI-625040 710 335 346 313 165 1.440 80
RRI-625100 549 247 302 360 165 1.378 80
RRI-635060 710 335 346 400 250 1.550 100
RRI-635080 710 335 346 350 250 1.980 100
RRI-650080 710 335 346 350 250 1.505 -
118
DRUCKLUFTKETTENZÜGE
H

E
Hebeleistung 12.000 bis 25.000 kg
• Ganzstahlkonstruktion für erhöhte Haltbarkeit
• Unempfindlich gegen Staub und Feuchtigkeit
• Nach Güteklasse 80 kalibrierte Lastkette, korrosionsfest
• Patentierter Luftgetriebemotor mit hohem Anlaufmoment
für punktgenaue Steuerung
• Stufenlose Geschwindigkeitskontrolle
• Selbstregulierende automatische Scheibenbremse für
besseren Schutz
• Überlastschutz
• Not-Aus-Taste für Hauptdruckluft am Handsteuergerät
Serie LCA
Druckluftkettenzüge 9.000 bis
75.000 kg Tragkraft
RRI-9000/3 9.000 0,95 1,6 1,8 1,1 3 150 19 1/2“ 1.980
RRI-610040 C/PE 10.000 1,5 2,3 2,2 1,8 2 190 25 1“ 5.400
RRI-12000/4 C/PE 12.000 0,7 1,2 1,4 0,8 4 170 19 1/2“ 1.980
RRI-15000/5 C/PE 15.000 0,6 0,9 1,1 0,7 5 221 19 1/2“ 1.980
RRI-615060 C/PE 15.000 1,0 1,5 1,7 1,2 3 190 25 1“ 5.400
RRI-620080 C/PE 20.000 0,8 1,2 1,2 0,9 4 470 25 1“ 5.400
RRI-625040 C/PE 25.000 0,5 0,7 0,7 0,5 2 320 25 1“ 7.200
RRI-625100 C/PE 25.000 0,6 0,9 0,9 0,7 5 455 25 1“ 5.400
RRI-635060 C/PE 37.500 0,3 0,5 0,5 0,3 3 850 25 1“ 7.200
RRI-650080 C/PE 50.000 0,25 0,35 0,35 0,25 4 1.100 25 1“ 7.200
RRI-675120 C/PE 75.000 0,2 0,2 0,2 0,2 6 1.500 25 1“ 7.200
LC2A120DI 12.000 1,1 1,3 1,8 k.a. 2 170 19 3/4“ 5.000
LC2A180TI 18.000 0,7 0,9 1,1 k.a. 3 277 25 3/4“ 5.000
LC2A250QI 25.000 0,5 0,6 0,9 k.a. 4 324 25 3/4“ 5.000